
 

 

[WZÓR UCHWAŁY] 

UCHWAŁA NR [NUMER]/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia [DATA] 

w sprawie stwierdzenia prawa wykonywania zawodu fizjoterapeuty 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 505) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów po rozpatrzeniu wniosku i potwierdzeniu spełnienia 

warunków do wykonywania zawodu fizjoterapeuty określonych ustawą z dnia 25 września 

2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty stwierdza, że [IMIĘ/IMIONA NAZWISKO] posiada prawo 

wykonywania zawodu fizjoterapeuty o numerze [NUMER PWZFz], z tytułem zawodowym – 

[TYTUŁ ZAWODOWY]. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

[PODPIS] 

 

dr hab. n. med. Maciej Krawczyk 

 

 

Pouczenia: 

Niniejsza uchwała jest ostateczna. Na uchwałę stronie przysługuje prawo wniesienia skargi, za 

pośrednictwem Krajowej Rady Fizjoterapeutów, do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w 

Warszawie, ul. Jasna 2/4. Skargę można wnieść w terminie 30 dni od dnia doręczenia uchwały.   

Zgodnie z art. 32 ustawy o zawodzie fizjoterapeuty osoby wpisane do Krajowego Rejestru 

Fizjoterapeutów mają obowiązek zgłaszania zmian danych zawartych  w tym rejestrze w terminie 14 

dni od zaistnienia okoliczności stanowiących podstawę zmiany. 

 

Otrzymują:  

1) Wnioskodawca: [DANE KORESPONDENCYJNE] 

2) a/a 


